
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ УРЫНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
26 декабря 2022г.                                                                                               №  67 
 
 
О  внесении изменений в постановление 
администрации Урыновского сельского поселения  
от 08 октября 2014 года № 20  

 
В целях  приведения нормативной правовой базы муниципального 

образования в соответствие с действующим законодательством, 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести следующие изменения в постановление администрации 
Урыновского сельского поселения от 08 октября 2014 года № 20 «Об утверждении 
Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение 
должностей муниципальной службы и лицами, замещающими должности 
муниципальной службы в Урыновском сельском поселений, сведений о доходах, 
об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и 
несовершеннолетних детей». 

1.1.подпункты 2-5 пункта 1 постановления считать утратившими силу. 
 
2. Настоящее решение опубликовать  (обнародовать) в установленном 

порядке и разместить на официальном сайте Должанского района. 

 
 

 

 

 

Глава сельского поселения                                                                  А.В.Мельников 

 

 

 

 

 

 

 

 


